PRM8-06 Dn 06 (D03)    Qmax 140 l/min (37 GPM)  •  pmax 350 bar (5100 PSI)
T P
B
A
G
0,75 (0.03)
4xM5-6Hx13
15,5 (0.61)

Změny vyhrazeny · PRM8-06_5178_4cz_05/2021
www.argo-hytos.com 	 Strana 2
Objednací klíč
- U rozváděče se dvěma elektromagnety nesmí být elektromagnety sepnuty současně.
- Elektromagneticky ovládané ventily jsou dodávány bez konektorů. Dostupné konektory viz katalogový list K_8008.
- Upevňovací šrouby M5x30 ISO 4762 nebo svorníky se musí objednat samostatně. Utahovací moment je 8,9+1 Nm (6.56+0.7 Ibf.ft).
- Kromě uvedených možností, jsou k dispozici další speciální provedení.
- Jejich uspořádání, proveditelnost a provozní meze konzultujte s naším technickým oddělením.
Jmenovitý průtok při ∆p=10 bar (145 PSI)
25 l/min (6.6 GPM)
Nepřímo řízený
proporcionální rozváděč
Integrovaná elektronika
(standardně na elektromagnetu „a“)
Elektronika EL7-IA s analogovým vstupním signálem
Elektronika EL7-IC pro připojení na sběrnici CAN
Jmenovitá světlost
Jmenovité napájecí napětí elektromagnetu
(na svorkách cívky)
bez cívky elektromagnetu (jen provedení
bez integrované elektroniky)
12 V DC
24 V DC
Upínací délka pro montážní šroub 22mm (0.86 in)
Povrchová ochrana
standardní
zinkováním (ZnCr-3) - 240 h v NSS dle ISO 9227
zinkováním (ZnNi) - 520 h v NSS dle ISO 9227
Bez označení
A
B
Materiál těsnění
NBR
FPM (Viton)
Bez označení
V
Nouzové ruční ovládání
standardní (ovládáno kolíkem)
zakryto upevňovací maticí
zakryto pryžovou krytkou
Bez označení
N1
N2
Konektor
(pouze pro provedení ventilu bez EL7-I)
EN 175301-803-A
E1 se zhášecí diodou
AMP Junior Timer - axiální směr (2 kolíky, samec)
E3A se zhášecí diodou
volné vodiče (dva izolované kabely)
E8 se zhášecí diodou
Deutsch DT04-2P - axiální směr (2 kolíky, samec)
E12A se zhášecí diodou
Nástrčka konektoru podle EN 175301-803-A
bez nástrčky konektoru